



Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo ze dne 24.6. 2019

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
adresa:
zastoupený:
Zástupci oprávnění
jednat ve věcech technických:

Město Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko
Miroslavem Krčilem, DiS. - starostou města

Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen Objednatel)

00270059
CZ00270059
plátce DPH
Komerční banka, a.s.

a

Zhotovitel
sídlo:
zapsaný v obchodním rejstříku
zastoupený:
IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
Zástupce oprávněný
jednat ve věcech technických:

MIROS Pardubice a.s.
Hradecká 545, 533 52, Staré Hradiště
U Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2646
Ing. Rostislav Šindler, předseda představenstva
27523934
CZ27523934
plátce DPH
Česká spořitelna, a.s.

Kontaktní osoba:

(dále jen Zhotovitel)

uzavírají tímto dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 24.6. 2019 tohoto znění:

A. V článku III. shora uvedené smlouvy se mění text v bodech 1.1. a 1.2. a nově zní:

1. Doba plnění se mění dle následujících bodů:

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v těchto termínech:

1.1. Termín zahájení provádění :

5. srpna 2019

1.2. Řádné ukončení a předání díla:

15. října 2019

B. V článku IV. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 1 a nově zní:

1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí	3 500 254,75 Kč bez DPH
1.1. Dodatečné práce	467 943,66 Kč bez DPH
1.2. Cena díla zahrnující ceny uvedené v člancích 4.1. a 4.1.1..	3 968 198,41 Kč bez DPH
1.3. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 %	
činí z ceny uvedené v článku 1.2. částku	833 321,66 Kč
1.4. Celková cena díla včetně DPH	4 801 520, 07 Kč včetně DPH

C. V ostatním se shora uvedená smlouva nemění.

D.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem zveřejnění dodatku v Registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR Uveřejnění dodatku v Registru smluv zabezpečuje objednatel.

2. Tento dodatek byl schválen Radou města Hlinska , dne 9.září 2019 pod č. Usnesení 100/2019/2.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodatečných prací

V Hlinsku dne 16. 9. 2019

V Hlinsku dne 16. 9. 2019



Za Objednatele
Miroslav Krčil, DiS.
Starosta města



Za Zhotovitele
Rostislav Šindler
předseda představenstva



MIROS Pardubice a.s.

Hradecká 545

533 52 Pardubice

IČ: 275 23 934



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 073-2019 Rekonstrukce místní komunikace Rataje v Hlinsku - změna 1

Objekt: SO 102 Komunikace

Rozpočet: SO 102 Komunikace

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: MIROS Pardubice a.s.

Základní cena: 467 943,66 Kč

Cena celková: 467 943,66 Kč

DPH: 98 268,17 Kč

Cena s daní: 566 211,83 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 467 943,66 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

MIROS Pardubice a.s.

Hradecká 545

533 52 Pardubice

IC: 275 23 934



Handwritten signature

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 073-2019 Rekonstrukce místní komunikace Rataje v Hlinsku - změna I
 Objekt: SO 102 Komunikace
 Rozpočet: SO 102 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
3	113106123		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva neb o živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	M2	32,000	43,40	1 388,80
5	113107151		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva téženeho, o tl. vrstvy do 100 mm	M2	139,000	17,69	2 458,91
7	113107181		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	M2	139,000	35,58	4 945,62
8	113154112		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	M2	-8,700	39,31	-342,00
9	113154123		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušť ky vrstvy 50 mm	M2	139,000	39,31	5 464,09

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 073-2019 Rekonstrukce místní komunikace Rataje v Hlinsku - změna 1
 Objekt: SO 102 Komunikace
 Rozpočet: SO 102 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	113202111	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých ~	M	33,600	49,32	1 657,15
11	113204111	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	M	18,000	35,09	631,62
14	120901121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z be tonu prostého neprokládaného ~	M3	0,900	5 894,66	5 305,19
15	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	M3	60,165	123,13	7 408,12
16	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3 ~	M3	60,165	27,75	1 669,58
17	460201554	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně ostatních rozměrů v hornině tř 4 19,760-13,76=6,000 [A]	M3	6,000	985,00	5 910,00
18	132301209	Příplatek za lepidlo k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 19,760-13,76=6,000 [A]	M3	6,000	52,62	315,72

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 073-2019 Rekonstrukce místní komunikace Rataje v Hlinsku - změna I
Objekt: SO 102 Komunikace
Rozpočet: SO 102 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	460070754		Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 4	M3	5,880	1 480,00	8 702,40
20	133301109		Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	M3	5,880	192,89	1 134,19
21	161101101		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	M3	25,640	71,31	1 828,39
22	162701105		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	145,970	265,44	38 746,28
23	162701109		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	M3	437,910	20,08	8 793,23
24	167101101		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	M3	85,805	161,43	13 851,50
25	171201201		Uložení sypaniny na skládky	M3	85,805	18,15	1 557,36
26	171201211		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	T	154,449	140,39	21 683,10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 073-2019 Rekonstrukce místní komunikace Rataje v Hlinsku - změna I
 Objekt: SO 102 Komunikace
 Rozpočet: SO 102 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
27	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	5,280	87,33	461,10
28	583312000	šterkopiesek netříděný zásypový	T	9,504	187,18	1 778,96
29	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoli oliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	M3	5,200	514,75	2 676,70
		12,080-6,880=5,200 [A]				
30	583373310	šterkopiesek frakce 0/22	T	12,080	243,33	2 939,43
		12,080=12,080 [A]				
31	181301101	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy do 100 mm	M2	20,000	26,85	537,00
32	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	T	5,400	233,98	1 263,49
33	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	20,000	14,36	287,20
34	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,200	224,62	269,54
35	181951102	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	M2	171,900	9,64	1 657,12
I		Zemní práce				144 979,79
4		Vodorovné konstrukce				

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 073-2019 Rekonstrukce místní komunikace Rataje v Hlinsku - změna I
 Objekt: SO 102 Komunikace
 Rozpočet: SO 102 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
36	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopskou do 63 mm	M3	3,840	772,92	2 968,01
37	452311151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	M3	0,392	2 589,46	1 015,07
92	460421101	Lože kabelů z písku nebo šterkopskou tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	M	160,000	108,37	17 339,20
4		Vodorovné konstrukce				21 322,28
5		Komunikace pozemní				
38	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	M2	139,000	120,12	16 696,68
39	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	M2	32,900	155,64	5 120,56
40	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhutněním SC C 8/10 (KSC D), po zhutnění tl. 150 mm	M2	171,900	267,59	45 998,72
41	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m ²	M2	139,000	16,72	2 324,08
42	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m ²	M2	139,000	28,08	3 903,12
43	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO I1 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	M2	139,000	262,05	36 424,95

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 073-2019 Rekonstrukce místní komunikace Rataje v Hlinsku - změna 1
 Objekt: SO 102 Komunikace
 Rozpočet: SO 102 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
44	577155112		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozproštěním a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	M2	139,000	365,00	50 735,00
45	596211112		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m ²	M2	32,900	198,19	6 520,45
46	59245018		dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	M2	32,640	243,33	7 942,29
47	59245006		dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	M2	0,918	397,76	365,14
5	Komunikace pozemní						176 030,99
- 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						
89	711161302		Izolace proti zemní vlhkosti novými foliemi základů nebo sítěn pro běžné podmínky tloušťky 0,4 mm, šířky 1,0 m	M2	17,000	136,56	2 321,52
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						2 321,52
- 8	Trubní vedení						
54	345710650		trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2336	M	160,000	50,00	8 000,00
55	871353121		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	M	4,000	17,09	68,36

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 073-2019 Rekonstrukce místní komunikace Rataje v Hlinsku - změna I
 Objekt: SO 102 Komunikace
 Rozpočet: SO 102 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
56	28611200.OS M	PPKGEM trouba DN200x6,2/1000 SN10	M	4,000	655,13	2 620,52
57	87735211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200	KUS	8,000	166,67	1 333,36
58	R12	Tvarovky napojení UV DN200	KUS	8,000	467,95	3 743,60
59	895941111R	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	KUS	2,000	1 085,64	2 171,28
60	R3	Litínová mříž 500x500 tř. D400 + rám + kalový koš	kompl	2,000	3 153,98	6 307,96
61	R5	Kompletní betonové dílce uliční vpusti	kompl	2,000	1 403,85	2 807,70
62	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	KUS	1,000	1 400,86	1 400,86
90	283234200	fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm	M	160,000	11,00	1 760,00
91	210010018	Montáž trubek plastových ohebných D36 mm uložených volně	M	160,000	14,30	2 288,00
93	R6	Drobný elektroinstalační materiál	KPL	1,000	1 500,00	1 500,00
8	Trubní vedení					34 001,64
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
64	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	KUS	2,000	1 123,08	2 246,16
66	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hlinitkové patky	KUS	3,000	935,90	2 807,70

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 073-2019 Rekonstrukce místní komunikace Rataje v Hlinsku - změna 1
Objekt: SO 102 Komunikace
Rozpočet: SO 102 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
68	915495112	Osazení desek z bílého betonu pro vodorovné značení do lože z kameniva těžného tl. 40 až 80 mm, s vyplněním spár pásů nebo pruhů šířky 250 mm	M	33,600	45,95	1 543,92
69	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	M	33,600	64,58	2 169,89
70	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	M	33,600	214,32	7 201,15
71	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	M	30,450	116,99	3 562,35
72	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	M	1,680	104,82	176,10
73	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	M	3,000	335,99	1 007,97
74	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	M	18,000	176,89	3 184,02
75	59217037	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm	M	18,900	67,38	1 273,48
76	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	M3	1,260	2 564,37	3 231,11
77	919112213	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závlivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm	M	-7,100	43,61	-309,63

**POLOŽKY ROZPOČTU**

Stavba: 073-2019 Rekonstrukce místní komunikace Rataje v Hlinsku - změna I
Objekt: SO 102 Komunikace
Rožpočet: SO 102 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
78	919121112	Utěsnění dilatačních spár záhlivkou za studena v cementobetonovém nebo živěném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod záhlivkou, pro kom	M	-7,100	95,46	-677,77
		úřky šířky 10 mm, hloubky 25 mm				
		~				
81	966006211	Odstanění (demontaž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sl	KUS	2,000	35,96	71,92
		oupů, sloupků nebo konzol				
		~				
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 488,37
-	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				
82	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	T	142,786	37,25	5 318,78
83	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	T	1 713,432	8,30	14 221,49
84	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	T	142,786	140,39	20 045,73
99		Přesun hmot a manipulace se sutí				39 586,00
-	997	Přesun sutě				
85	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	T	87,208	116,99	10 202,46

**POLOŽKY ROZPOČTU**

Stavba: 073-2019 Rekonstrukce místní komunikace Rataje v Hlinsku - změna I
Objekt: SO 102 Komunikace
Rozpočet: SO 102 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
86	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	T	30,558	187,18	5 719,85
87	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	T	25,020	131,03	3 278,37
997		Přesun sutě				19 200,68
-	998	Přesun hmot				
88	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	51,777	58,18	3 012,39
998		Přesun hmot				3 012,39

Celkem:**467 943,66****MIROS Pardubice a.s.**

Hrděcká 545/

533 52 Pardubice

IČ: 275 23 984

